
 

Штедилница ФУЛМ ДОО Скопје  

 

Известување 

 

 

Почитувани,  

Ве известуваме дека почнувајќи од 11.03.2020, работното време на Филијалата 

Полог – Тетово ќе биде од 09 – 16 часот 

 

Воедно би сакале да Ве известиме дека доколку сакате да извршите уплата тоа 

може да го направите со уплата во било која банка, и тоа:  

- за уплати за Штедилница ФУЛМ  Доо Скопје-Филијала Полог, уплатете во банка  на 

трансакциската сметка број 290400000167065 , депонент на ТТК Банка и на 

трансакциска сметка број 300110000002989 на Штедилница ФУЛМ Доо Скопје - 

Филијала Полог депонент на Комерцијална Банка 

 

 

 

Со почит, 

Штедилница ФУЛМ ДОО Скопје  

 

 

 

 

 

Заедно можеме повеќе 
Адреса: Св. Кирил и Методиј 48, Скопје 1000 Македонија 

Тел: (02) 3115-244  Факс: (02) 3115-653 

E-mail: info@fulm.com.mk 

www.fulm.com.mk 

 


